¹ Instituted to Hemington, Somerset, 4 June, 1325; Patron, Lady Alianora de Courtenay (*Register Drokenesford*, fol. 239,—Ed. Hobhouse).
² Ordained subdeacon, 20 Sept., 1309;

222^b: deacon, 22 Dec., 1313; 231: priest, 23 March, 1313-14; 232^b.
³ R. of Kilton (Somerset) from 1316 to 1332 (*Weaver*).—See L 214^b.

Master *Richard Trenchard* occurs as R. (*see Maristowe*), 16 Feb., 1308-9; 38^b.

—Vacant, 20 May, 1318; and

Sir *Thomas de Mileford*, clerk, was inst., 19 July; Patron, William de Corintone; 128. *Milleforde* resigned, 8 Feb., 1318-19, and

John Gerveys, clerk,¹ was inst., 30 March, 1319; Patron, the same; 140^b.

COTLEIGH [Cotteleghe, MS.], Rector of—

Sir *William de Ylstyngtone*, chaplain, was inst., 16 Jan., 1308-9; Patron, Sir Gilbert de Knovyle; 38.

COWICK, Vicar of—

—Vacant, “a die Lune proxima ante Festum Sancte Margarete, Virginis” (18 July), 1317; and

Sir *William de Cheddere*, priest, was inst., 7 Aug.; Patrons, the Prior and Monks of Blessed Andrew of Cowick; 120^b.

COWICK PRIORY [Cowike, MS.],—

Commission,² directed to Master *Walter de Buris, R. of Whimpe*:—

Licet dudum bone memorie Dominus Thomas, Exoniensis Episcopus, proximus Predecessor noster, Prioratum de Cowyke, Dyocesis nostre predicte, cui ampla animarum cura dinoscitur esse annexa, qui tanto tempore tunc vacavit quod ipsius Collacio, juxta Statuta Latranensis Concilii, fuerat legitime devoluta, cuidam

Fratri *Willelmo de Porta*, Monacho Monasterii de Beccohelewini, cum suis juribus et pertinenenciis univiersis, de sua contulisset gracia speciali, ipsumque in corporalem possessionem ejusdem suis, prout moris est, Literis mandaret induci; ac idem Frater *Willelmus* in hujusmodi Collacione sibi facta prefato Predecessori nostro, primo, et nobis, eidem succedentibus in onere et honore, Canonicam Obedienciam prestitisset secundo, fuissetque ex parte dicti Predecessoris nostri, in virtute hujusmodi Obediencie Canonice, injunctum eidem ne ipsius Prioratus regimen quoquo modo desereret, vel recederet aliquid ab eodem, absque Diocesani Loci Licencia speciali; idem, tamen, Frater *Willelmus*, premissis non obstantibus, Prioratum ipsum et regimen ejusdem, absque causa rationabili, nuper temere deserens, Licencia super hoc minime petita vel optenta, se transferre disposuit ad partes alias, quo nescimus: verum, quia nos nolentes quod idem Prioratus per prefatum Fratrem *Willelmum*, ut premittitur, sic desertus, saltem quoad Custodiam Spiritualitatis ejusdem debito careat regimine, quin potius id quod nostro in hac parte incumbit Officio faciamus, de suis fide et circumspecta industria plenam in Domino fiduciam optinentes, Custodiam Spiritualitatis Prioratus ejusdem, fructuum et obventionum ad hujusmodi Spiritualitatem quomodolibet pertinenciam, quos omnes et singulos ex causa premissa sequestravimus, et adhuc ex habundanti tenore Presencium sequestramus, tibi committimus, quousque aliud super hoc duxerimus ordinandum; volentes et mandantes quatinus circa hujusmodi Custodiam te taliter habere procures quod nobis de ipsa respondere valeatis, cum a nobis super hoc fueris requisitus.—Datum, apud Clist, xxiiij die mensis Decembris (1315); 111.